ECOLINE
Efektivita na nejvyšší úrovni
Efficiency at the highest level
JDSD - H
SPMT-M50
SPGT
SPGT-AL
JDSP

 Piece
Ø
D
1
Ø
D
2
L1
L3
L2
JDSP 2xD
Ceny v závorkách = omezená skladová zásoba
Prices bracketed = limited stock - upon request
Tučně vytištěné ceny = skladový sortiment
Thick printing = JD - Stock
JDSP10.0 -2D -C20 (na poptávku) 10.0 20 83.0 22.0 50
SP..
04T102 M1.8X4 75.20.621
(T6)
JDSP10.5 -2D -C20 (na poptávku) 10.5 20 84.0 23.0 50
JDSP11.0 -2D -C20 (na poptávku) 11.0 20 85.0 24.0 50
JDSP11.5 -2D -C20 (na poptávku) 11.5 20 86.0 25.0 50
JDSP12.0 -2D -C20 (na poptávku) 12.0 20 87.0 26.0 50
ECOLINE
4
ECOLINE
Vrtáky s vyměnitelnými břitovými destičkami

Rozměry [mm]
Dimensions
Břitová destička
Insert
Náhradní díly   Spare Parts
D1 D2 L1 L2 L3
Strana / Page: 08
JDSP10.0 -3D -C20 1 958 10.0 20 93.0 32.0 50
SP..
04T102 M1.8X3.8 75.20.621
(T6)
JDSP10.5 -3D -C20 1 958 10.5 20 94.5 33.5 50
JDSP11.0 -3D -C20 1 958 11.0 20 96.0 35.0 50
JDSP11.5 -3D -C20 1 958 11.5 20 97.5 36.5 50
JDSP12.0 -3D -C20 1 958 12.0 20 99.0 38.0 50
JDSP12.5 -3D -C20 1 958 12.5 20 108.5 39.5 50
SP..
050204 M2.2X5 75.20.621
(T6)
JDSP13.0 -3D -C20 1 958 13.0 20 110.0 41.0 50
JDSP13.5 -3D -C20 1 958 13.5 20 111.5 42.5 50
JDSP14.0 -3D -C25 1 735 14.0 25 121.0 44.0 56
JDSP14.5 -3D -C25 1 735 14.5 25 122.5 45.5 56
JDSP15.0 -3D -C25 1 735 15.0 25 124.0 47.0 56
JDSP15.5 -3D -C25 1 735 15.5 25 125.5 48.5 56
JDSP16.0 -3D -C25 1 735 16.0 25 127.0 50.0 56
SP..
060204 M2.2X6 56.33.611
(T7)
JDSP16.5 -3D -C25 1 735 16.5 25 128.5 51.5 56
JDSP17.0 -3D -C25 1 735 17.0 25 128.0 53.0 56
JDSP17.5 -3D -C25 1 735 17.5 25 129.5 54.5 56
JDSP18.0 -3D -C25 1 735 18.0 25 130.0 56.0 56
JDSP18.5 -3D -C25 1 735 18.5 25 131.5 57.5 56
JDSP19.0 -3D -C25 1 735 19.0 25 132.0 59.0 56
JDSP19.5 -3D -C25 1 735 19.5 25 133.5 60.5 56
JDSP20.0 -3D -C25 2 272 20.0 25 137.0 62.0 56
JDSP20.5 -3D -C25 2 272 20.5 25 138.5 63.5 56
JDSP21.0 -3D -C25 2 272 21.0 25 140.0 65.0 56
JDSP21.5 -3D -C25 2 272 21.5 25 141.5 66.5 56
JDSP22.0 -3D -C25 2 272 22.0 25 143.0 68.0 56
SP..
07T308 M2.5X8 56.33.612
(T8)
JDSP22.5 -3D -C25 2 272 22.5 25 144.5 69.5 56
JDSP23.0 -3D -C25 2 272 23.0 25 146.0 71.0 56
JDSP23.5 -3D -C25 2 272 23.5 25 147.5 72.5 56
JDSP24.0 -3D -C25 2 272 24.0 25 149.0 74.0 56
JDSP24.5 -3D -C25 2 272 24.5 25 150.5 75.5 56
JDSP25.0 -3D -C25 2 272 25.0 25 153.0 77.0 56
JDSP25.0 -3D -C32 (2 272) 25.0 32 162.0 77.0 60
JDSP25.5 -3D -C32 2 272 25.5 32 163.5 77.0 60
JDSP26.0 -3D -C32 2 523 26.0 32 165.0 78.5 60
JDSP26.5 -3D -C32 2 523 26.5 32 166.5 80.0 60
JDSP27.0 -3D -C32 2 523 27.0 32 168.0 81.5 60
JDSP27.5 -3D -C32 2 523 27.5 32 169.5 83.0 60
JDSP28.0 -3D -C32 2 523 28.0 32 171.0 86.0 60
SP..
090408 M3.5X10 48.13.607
(T15)
JDSP28.5 -3D -C32 2 523 28.5 32 172.5 87.5 60
JDSP29.0 -3D -C32 2 523 29.0 32 174.0 89.0 60
JDSP29.5 -3D -C32 2 523 29.5 32 175.5 90.5 60
JDSP30.0 -3D -C32 2 523 30.0 32 174.0 92.0 60
CZK /  ks
  Piece
Ceny v závorkách = omezená skladová zásoba
Prices bracketed = limited stock - upon request
Tučně vytištěné ceny = skladový sortiment
Thick printing = JD - Stock
ECOLINE
5
ECOLINE
Vrtáky s vyměnitelnými břitovými destičkami
Indexable Drills
JDSP 3xD
Označení
Part Number
Rozměry [mm]
Dimensions
Břitové destičky
Insert
Náhradní díly   Spare Parts
D1 D2 L1 L2 L3
Strana / Page: 08
JDSP30.5 -3D -C32 (2 523) 30.5 32 175.5 93.5 60
SP..
090408 M3.5X10 48.13.607
(T15)
JDSP31.0 -3D -C32 3 155 31.0 32 177.0 95.0 60
JDSP31.5 -3D -C32 (3 155) 31.5 32 178.5 96.5 60
JDSP32.0 -3D -C32 3 155 32.0 32 180.0 98.0 60
JDSP32.5 -3D -C32 (3 155) 32.5 32 181.5 99.5 60
JDSP33.0 -3D -C32 3 155 33.0 32 183.0 101.0 60
JDSP33.5 -3D -C32 (3 155) 33.5 32 184.5 102.5 60
JDSP34.0 -3D -C32 3 155 34.0 32 191.5 104.0 60
SP..
110408 M4.0X10 56.33.613
(T15)
JDSP34.5 -3D -C32 (3 155) 34.5 32 191.5 105.5 60
JDSP35.0 -3D -C32 3 376 35.0 32 193.0 107.0 60
JDSP35.5 -3D -C32 (3 376) 35.5 32 194.5 108.5 60
JDSP36.0 -3D -C32 3 376 36.0 32 196.0 110.0 60
JDSP36.5 -3D -C32 (3 376) 36.5 32 197.5 111.5 60
JDSP37.0 -3D -C32 3 376 37.0 32 198.0 113.0 60
JDSP37.5 -3D -C32 (3 376) 37.5 32 199.5 114.5 60
JDSP38.0 -3D -C32 3 376 38.0 32 201.0 116.0 60
JDSP38.5 -3D -C32 (3 376) 38.5 32 202.5 117.5 60
JDSP39.0 -3D -C32 3 376 39.0 32 204.0 119.0 60
JDSP39.5 -3D -C32 (3 376) 39.5 32 205.5 120.5 60
JDSP40.0 -3D -C32 3 376 40.0 32 207.0 122.0 60
JDSP40.5 -3D -C32 (3 376) 40.5 32 208.5 123.5 60
JDSP41.0 -3D -C32 (3 376) 41.0 32 210.0 125.0 60
JDSP42.0 -3D -C40 (4 263) 42.0 40 221.0 128.0 70
SP..
140512 M5.0X12 56.33.614
(T20)
JDSP43.0 -3D -C40 (4 263) 43.0 40 224.0 131.0 70
JDSP44.0 -3D -C40 (4 263) 44.0 40 230.0 134.0 70
JDSP45.0 -3D -C40 (4 263) 45.0 40 233.0 137.0 70
JDSP46.0 -3D -C40 (4 986) 46.0 40 237.0 140.0 70
JDSP47.0 -3D -C40 (4 986) 47.0 40 240.0 143.0 70
JDSP48.0 -3D -C40 (4 986) 48.0 40 243.0 146.0 70
JDSP49.0 -3D -C40 (4 986) 49.0 40 246.0 149.0 70
JDSP50.0 -3D -C40 (4 986) 50.0 40 249.0 152.0 70
JDSP51.0 -3D -C40 (5 806) 51.0 40 252.0 155.0 70
SP..
07T308 M2.5X8 56.33.612
(T8)
JDSP52.0 -3D -C40 (5 806) 52.0 40 255.0 158.0 70
JDSP53.0 -3D -C40 (5 806) 53.0 40 258.0 161.0 70
JDSP54.0 -3D -C40 (5 806) 54.0 40 261.0 164.0 70
JDSP55.0 -3D -C40 (5 806) 55.0 40 264.0 167.0 70
JDSP56.0 -3D -C40 (7 258) 56.0 40 267.0 170.0 70
SP..
090408 M3.5X10 56.33.613
(T15)
JDSP57.0 -3D -C40 (7 258) 57.0 40 270.0 173.0 70
JDSP58.0 -3D -C40 (7 258) 58.0 40 273.0 176.0 70
JDSP59.0 -3D -C40 (7 258) 59.0 40 277.0 179.0 70
JDSP60.0 -3D -C40 (7 258) 60.0 40 280.0 182.0 70
CZK /  ks
  Piece
Ø
D

  Piece
ECOLINE
7
Tolerance vrtání mm
hole tolerance mm
Vrták
Drill
Ø mm 3xD
13,0-21,5 -0,10/ +0,15
22,0-50,0 -0,12/ +0,20
Označení
Part Number
Rozměry [mm]
Dimensions
d D L
JDSD-H-2025 2 134 20 25 44
JDSD-H-2532 2 134 25 32 46
JDSD-H-3240 2 134 32 40 55
Excentrická pouzdra
Eccentric Sleeve
JDSD - H